The 9th Annual APRU Research Conference on Population Aging
の開催について（通知）

このことについて、本学が加盟している環太平洋大学協会（APRU）から案内がありましたので、

お知らせします。
参加希望者は各自お申し込みください。併せて、参加状況把握のため、国際部国際企画課国際交流

係あてにご一報ください。

記

１ 開 催 地：香港科学技術大学、中国（香港）
２ 開 催 期 間：２０１８年１２月７日（金）～８日（土）
３ 対 象 者：教職員、大学院生
４ 応 募 方 法：参加登録及びアブストラクト提出    締め切り：９月１５日（土）
         http://iems.ust.hk/events/conference/2018/apru-population-aging-conference-9
５ 旅 費 支 援：アブストラクトに採択された学生のみを対象として募集します。

支援を希望する学生は、次の書類を９月２０日（木）までに提出してください。
グローバル連携担当理事にて選考し、採択された方に旅費を支援します。

６ 提 出 書 類：①Form A （以下からダウンロード）
                  http://www.osaka-u.ac.jp/ja/international/action/network/01.html

②英語能力を証明する書類の写し
③アブストラクト

７ 会議ＵＲＬ：http://iems.ust.hk/events/conference/2018/apru-population-aging-conference-9

【連絡先】
国際部国際企画課国際交流係
Tel   ：06-6879-4831
E-mail：kokusai-koryu-suisin@office.osaka-u.ac.jp

〈提出先〉
メールアドレス kokusai-koryu-suisin@office.osaka-u.ac.jp
メールタイトル“2018 APRU Aging Form 提出”